
Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT MEISJES / DAMES.
Limieten ILSE wedstrijden    3 30,0 1 40,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 21,0 A1 1 03,7

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl.

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten

26 Boone, Michelle J Zevenaar 2478,89 3 04,8 532,69 532,69 1 35,9 476,04

11 Brink, Conzuela S Vlissingen 3977,88 2 37,5 765,09 765,09 1 16,1 821,31

20 Brood, Marleen J Zevenaar 2940,30 3 07,3 514,29 514,29 1 22,9 688,09

12 Driessen, Monique S Weert 3965,27 2 21,9 923,80 923,80 1 04,7 1079,03

19 Fladderak, Laura J Melick & H. 3218,52 2 58,4 582,00 582,00 1 26,0 632,44

4 Geissler, Susanne S Duitsland 4360,46 2 41,8 724,66 724,66 1 07,0 1023,57

6 Goossens, Ineke S Heythuysen 4288,95 2 29,1 848,21 848,21 1 06,2 1042,66

22 Haart de, Martine S Heythuysen 2895,50 2 48,0 668,88 668,88 1 17,5 792,63

7 Hartstein, Dörte S Duitsland 4251,55 2 32,7 811,92 811,92 1 07,2 1018,83

35 Heij, Sandra J Gouda 1748,95 3 38,3 326,34 326,34 1 44,9 362,04

34 Hummel van, Marloes J Vlissingen 1750,47 3 19,9 428,93 428,93 1 51,4 296,40

28 Jorna, Nicolette J Zevenaar 2472,50 3 09,4 499,21 499,21 1 28,4 591,54

16 Kivits, Franca J Heythuysen 3601,97 2 51,4 639,56 639,56 1 21,4 716,16

9 Koolmees, Esther J Gouda 4143,20 2 42,8 715,46 715,46 1 12,2 904,63

17 Koolmees, Sonja J Gouda 3541,95 2 35,3 786,33 786,33 1 19,9 744,97

25 Kramer, Marijn J Eindhoven 2550,37 3 14,5 464,01 464,01 1 25,8 635,93

24 Lammers, Mirjam J Alblasserdam 2663,15 3 23,7 405,59 405,59 1 29,1 579,97

1 Lühn, Anne S Duitsland 4833,24 2 22,8 914,13 914,13 1 03,5 1108,67

36 Meer van de, Mariska J Vlissingen 1725,28 3 17,1 446,83 446,83 1 40,9 409,39

10 Niën, Dianne S Weert 3987,68 2 25,9 881,31 881,31 1 16,3 817,17

32 Princen, Suzanne J Eindhoven 1958,99 3 37,0 332,73 332,73 1 42,5 389,82

37 Rapati, Lisette J Naarden 1483,27 3 49,0 278,74 278,74 1 46,8 341,40

23 Richaerts, Frederica S Echt 2844,21 2 58,1 584,39 584,39 1 25,2 646,49

13 Rietbroek, Astrid S Weert 3949,43 2 31,3 825,91 825,91 1 13,0 887,13

30 Schaik van, Saskia J Zeist 2098,27 3 42,1 308,42 308,42 1 37,2 457,91

3 Schlepphorst, Claudia S Duitsland 4410,79 2 43,6 708,16 708,16 1 09,0 976,76

14 Schrijvershof, Carlien J Vlissingen 3764,63 2 35,4 785,36 785,36 1 20,8 727,59

15 Simons, Willemijn S Eindhoven 3652,17 2 41,9 723,74 723,74 1 18,7 768,56

27 Steenis van, Karin J Vlissingen 2477,31 3 06,5 520,13 520,13 1 37,5 453,81

33 Stein, Nienke J Zeist 1958,63 3 39,7 319,61 319,61 1 37,5 453,81

8 Tellers, Claudine S Echt 4206,00 2 31,7 821,90 821,90 1 10,3 947,05

5 Temmerman, Sandra J Vlissingen 4341,82 2 25,3 887,60 887,60 1 06,7 1030,70

31 Theunissen, Vera J Echt 2013,70 3 17,2 446,18 446,18 1 33,3 513,97

18 Vermeulen, Maud J Echt 3391,02 2 50,2 649,80 649,80 1 20,5 733,36

29 Vermeulen, Rebecca J Gouda 2187,30 3 23,9 404,40 404,40 1 37,1 459,29

21 Voorter, Sonja J Echt 2907,10 3 18,6 437,17 437,17 1 21,1 721,86

2 Weinert, Katrin J Duitsland 4526,19 2 34,8 791,21 791,21 1 08,9 979,07

© Frank van de Winkel



Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT MEISJES / DAMES.
1 50,0 0 58,0

A2 1 24,9 A4 0 40,1 A5 27,4 A3

100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

476,04 1 52,5 440,35 440,35 0 51,6 704,53 704,53 13,08 325,28 325,28

821,31 1 30,8 806,89 20 786,89 0 44,3 882,88 882,88 22,48 721,71 721,71

688,09 1 43,4 575,06 575,06 0 47,8 794,15 794,15 14,48 368,71 368,71

1079,03 1 23,5 965,27 965,27 0 40,1 997,17 997,17 00,00 0,00 0,00

632,44 1 40,1 630,70 630,70 0 45,9 841,58 841,58 18,68 531,80 531,80

1023,57 1 31,5 792,63 792,63 0 42,8 922,72 922,72 25,43 896,88 896,88

1042,66 1 30,5 813,05 813,05 0 43,4 906,65 906,65 21,68 678,38 678,38

792,63 1 39,3 644,73 644,73 0 48,0 789,26 789,26 00,00 0,00 0,00

1018,83 1 30,7 808,94 808,94 0 42,5 930,82 930,82 21,73 681,04 681,04

362,04 2 03,9 310,30 400 0,00 0 54,4 642,96 642,96 15,88 417,61 417,61

250 46,40 2 09,9 259,16 259,16 0 57,1 587,18 587,18 16,18 428,80 428,80

591,54 1 53,3 429,82 429,82 0 53,0 673,27 673,27 11,33 278,66 278,66

716,16 1 35,8 708,60 708,60 0 44,4 880,26 880,26 21,28 657,39 657,39

904,63 1 32,8 766,58 766,58 0 42,5 930,82 930,82 24,28 825,71 825,71

744,97 1 37,5 677,07 677,07 0 48,9 767,49 767,49 19,43 566,09 566,09

635,93 1 53,1 432,43 432,43 0 53,8 655,83 655,83 14,28 362,17 362,17

579,97 1 43,9 566,95 566,95 0 49,7 748,47 748,47 14,28 362,17 362,17

1108,67 1 23,8 958,41 958,41 0 40,7 980,32 980,32 25,03 871,71 871,71

409,39 1 56,9 385,05 400 0,00 0 57,0 589,19 589,19 11,38 279,87 279,87

817,17 1 33,3 756,71 756,71 0 45,0 864,66 864,66 21,48 667,83 667,83

389,82 2 08,8 267,64 267,64 0 57,7 575,27 575,27 15,21 393,53 393,53

341,40 2 10,0 258,40 400 0,00 0 57,8 573,30 573,30 11,78 289,83 289,83

646,49 1 47,6 509,48 509,48 0 50,7 725,12 725,12 14,78 378,73 378,73

887,13 1 32,3 776,53 776,53 0 44,7 872,44 872,44 19,88 587,42 587,42

457,91 2 01,7 332,05 332,05 0 58,5 559,65 559,65 16,48 440,24 440,24

976,76 1 27,8 869,84 869,84 0 42,4 933,53 933,53 25,83 922,50 922,50

727,59 1 28,1 863,41 863,41 0 43,3 909,32 909,32 17,45 478,95 478,95

768,56 1 32,3 776,53 776,53 0 43,3 909,32 909,32 17,33 474,02 474,02

20 433,81 1 54,5 414,42 414,42 0 51,0 718,21 718,21 15,13 390,74 390,74

453,81 1 58,5 366,54 366,54 0 57,0 589,19 589,19 08,98 229,48 229,48

947,05 1 29,8 827,54 827,54 0 42,1 941,68 941,68 21,48 667,83 667,83

1030,70 1 30,7 808,94 808,94 0 44,6 875,04 875,04 22,80 739,54 739,54

513,97 2 16,4 217,21 217,21 0 57,6 577,24 577,24 10,48 259,10 259,10

733,36 1 41,8 601,59 601,59 0 48,4 779,53 779,53 20,68 626,74 626,74

459,29 1 56,4 391,01 391,01 0 54,9 632,36 632,36 12,18 300,24 300,24

721,86 1 50,8 463,43 463,43 0 49,8 746,11 746,11 18,83 538,53 538,53

979,07 1 27,2 882,79 882,79 0 43,1 914,66 914,66 26,38 958,46 958,46



Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT JONGENS / HEREN.
Limieten ILSE wedstrijden    3 10,0 1 30,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 12,2 A1 0 59,9

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl.

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten

22 Belzen van, Klaas S Vlissingen 3046,63 2 31,8 679,44 679,44 1 10,0 723,77

5 Berg van de, Sander J Vlissingen 3716,92 2 24,5 746,11 746,11 1 03,6 852,76

4 Bijman, Hugo S Weert 3730,41 2 20,8 781,47 781,47 1 01,8 891,49

6 Brink, Jan S Vlissingen 3704,39 2 19,2 797,09 797,09 1 04,8 827,54

18 Brummans, Ralph S Heythuysen 3162,46 2 51,6 519,40 519,40 1 10,6 712,37

30 Castel, Jeroen J Vlissingen 2659,83 2 29,5 700,00 700,00 1 18,9 566,95

26 Daalen van, Erik S Gouda 2837,76 2 38,7 620,23 620,23 1 08,0 762,62

36 Davids, Rene S Alblasserdam 2192,33 3 06,5 418,97 418,97 1 29,6 413,16

21 Driessen, Jelle J Heythuysen 3087,82 2 26,7 725,58 725,58 1 13,3 662,56

24 Fijten, John S Echt 3030,34 2 26,9 723,74 723,74 1 05,7 808,94

2 Frissen, Erik S Weert 3931,12 2 20,3 786,33 786,33 1 04,6 831,71

13 Gemert van , Eelco S Vlissingen 3451,95 2 06,6 927,03 927,03 1 01,7 893,67

34 Goor van de, Guus S Heythuysen 2201,94 2 46,6 556,95 556,95 1 20,6 539,98

35 Goossens, Bart J Heythuysen 2197,16 2 49,0 538,68 538,68 1 26,0 460,67

17 Hermans, Giel J Heythuysen 3166,07 2 25,0 741,41 20 721,41 1 09,4 735,29

7 Hollink, Gert-Jan S Zevenaar 3682,57 2 17,6 812,91 812,91 1 03,5 854,88

33 Hulkenberg, Peter J Zevenaar 2287,87 2 49,4 535,68 535,68 1 21,3 529,15

9 Hunold, Rene S Duitsland 3616,92 2 19,5 794,15 794,15 1 04,0 844,30

16 Johanntokrax, Simon S Duitsland 3341,43 2 23,9 751,77 751,77 1 04,3 837,99

20 Jorna, Hubert S Zevenaar 3098,83 2 35,7 645,52 645,52 1 10,7 710,48

32 Kerkhof, Marco S Gouda 2568,83 2 57,9 474,83 474,83 1 13,3 662,56

29 Koolmees, David J Gouda 2685,68 2 36,5 638,71 638,71 1 13,5 658,97

23 Koster, Jeroen S Zevenaar 3038,03 2 44,5 573,30 573,30 1 13,9 651,82

25 Laumen, Bart J Echt 2925,47 2 36,6 637,86 637,86 1 11,1 702,97

14 Lümich van, Richard S Echt 3437,39 2 37,9 626,90 626,90 1 06,1 800,76

12 Meessen, Geert J Vlissingen 3470,48 2 16,7 821,90 821,90 0 58,4 967,56

40 Nelissen, Michael J Eindhoven 1722,12 3 27,0 308,88 308,88 1 26,6 452,45

8 Nietert, Manuel S Duitsland 3674,99 2 17,7 811,92 811,92 1 01,7 893,67

15 Pfeiffer, Jorg S Duitsland 3355,43 2 12,8 861,56 861,56 1 01,3 902,43

28 Riet van de, Stefan J Eindhoven 2758,49 2 39,8 611,12 611,12 1 15,1 630,70

39 Roemen, Björn J Echt 1723,43 3 04,6 430,82 430,82 1 17,7 586,56

3 Rogler, Rene S Duitsland 3762,78 2 17,3 815,90 815,90 1 01,0 909,04

19 Staals, Frank S Eindhoven 3162,15 2 35,6 646,38 646,38 1 11,8 689,94

11 Swarts, Rob J Heythuysen 3506,50 2 12,1 868,80 868,80 1 05,4 815,11

31 Tabak, Timo J Heythuysen 2575,64 2 45,5 565,47 565,47 1 13,7 655,39

27 Timmermans, Dennis J Eindhoven 2761,46 2 47,5 550,05 550,05 1 15,2 628,96

10 Velzen van, Robin J Vlissingen 3550,59 2 31,4 682,99 682,99 1 03,3 859,14

1 Vijge, Hans S Zeist 4212,60 2 14,7 842,09 842,09 0 59,1 951,59

41 Vittali, Edgar J Naarden 908,28 3 30,8 292,04 292,04 1 39,5 304,65

37 Winter de, Daniël J Vlissingen 1866,78 3 25,8 314,42 314,42 1 28,6 425,92

38 Witte de, Joost J Vlissingen 1857,02 3 08,5 406,79 406,79 1 29,4 415,68



© Frank van de Winkel



Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT JONGENS / HEREN.
1 40,0 0 50,0

A2 1 16,6 A4 0 36,4 A5 29,80 A3

100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

723,77 1 29,8 552,55 552,55 0 41,8 746,11 746,11 21,73 344,76 344,76

852,76 1 20,3 718,06 718,06 0 38,9 816,40 816,40 27,80 583,59 583,59

891,49 1 16,6 790,61 790,61 0 37,6 849,23 849,23 23,88 417,61 417,61

827,54 1 15,0 823,38 823,38 0 36,5 877,65 877,65 22,78 378,73 378,73

712,37 1 27,2 594,88 594,88 0 41,3 757,94 757,94 27,68 577,87 577,87

566,95 1 32,8 506,50 506,50 0 47,3 623,98 623,98 18,63 262,40 262,40

762,62 1 23,4 660,76 660,76 0 39,8 794,15 794,15 00,00 0,00 0,00

413,16 1 38,5 427,22 427,22 0 47,4 621,89 621,89 20,58 311,09 311,09

662,56 1 26,7 603,27 603,27 0 41,5 753,19 753,19 21,68 343,22 343,22

808,94 1 22,0 686,24 686,24 0 39,1 811,42 811,42 00,00 0,00 0,00

831,71 1 17,8 766,58 766,58 0 37,7 846,68 846,68 30,08 699,82 699,82

893,67 1 15,9 804,84 804,84 0 38,5 826,41 826,41 00,00 0,00 0,00

539,98 1 35,9 462,05 462,05 0 46,4 642,96 642,96 00,00 0,00 0,00

460,67 1 43,6 365,41 365,41 0 49,8 573,30 573,30 18,48 259,10 259,10

735,29 1 22,8 671,60 671,60 0 41,2 760,32 760,32 19,28 277,45 277,45

854,88 1 19,7 729,51 729,51 0 38,7 821,40 821,40 25,08 463,87 463,87

529,15 1 32,3 513,97 513,97 0 43,4 709,07 709,07 00,00 0,00 0,00

844,30 1 17,3 776,53 776,53 0 38,1 836,51 836,51 22,38 365,43 365,43

250 587,99 1 16,3 796,69 796,69 0 37,6 849,23 849,23 22,08 355,75 355,75

710,48 1 26,4 608,35 608,35 0 42,2 736,73 736,73 23,33 397,75 397,75

662,56 1 34,3 484,59 484,59 0 44,7 679,89 40 639,89 20,43 306,96 306,96

658,97 1 25,0 632,44 632,44 0 41,4 755,56 755,56 00,00 0,00 0,00

651,82 1 32,1 516,98 516,98 0 43,4 709,07 20 689,07 28,28 606,86 606,86

702,97 1 26,0 615,16 615,16 0 41,7 748,47 748,47 16,48 221,01 221,01

800,76 1 24,0 650,04 650,04 0 38,8 818,90 818,90 26,88 540,79 540,79

967,56 1 16,1 800,76 800,76 0 36,4 880,26 880,26 12,93 0,00 0,00

20 432,45 1 42,2 381,52 381,52 0 48,5 599,27 599,27 08,93 0,00 0,00

893,67 1 20,0 723,77 723,77 0 39,5 801,52 801,52 24,58 444,11 444,11

902,43 1 17,5 772,54 772,54 0 38,8 818,90 818,90 00,00 0,00 0,00

250 380,70 1 27,7 586,56 586,56 0 41,5 753,19 753,19 24,13 426,92 426,92

586,56 1 39,1 419,50 400 19,50 0 44,4 686,55 686,55 13,83 0,00 0,00

909,04 1 12,8 869,84 869,84 0 36,1 888,13 888,13 19,38 279,87 279,87

689,94 1 28,0 581,61 20 561,61 0 40,3 781,96 781,96 25,53 482,26 482,26

815,11 1 18,9 744,97 744,97 0 38,6 823,90 823,90 18,23 253,72 253,72

655,39 1 26,8 601,59 601,59 0 41,5 753,19 753,19 10,73 0,00 0,00

628,96 1 30,1 547,81 547,81 0 42,3 734,40 734,40 20,18 300,24 300,24

859,14 1 21,4 697,36 697,36 0 37,6 849,23 849,23 25,03 461,87 461,87

951,59 1 14,4 835,90 835,90 0 36,6 875,04 875,04 30,23 707,98 707,98

250 54,65 1 55,0 258,40 400 0,00 0 50,4 561,59 561,59 14,48 0,00 0,00

425,92 1 55,6 253,97 253,97 0 49,1 587,18 587,18 19,60 285,29 285,29

415,68 1 41,0 395,84 395,84 0 46,6 638,71 638,71 00,00 0,00 0,00



Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT MEISJES.
Limieten ILSE wedstrijden    3 30,0 1 40,0 1 50,0 0 58,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 21,0 A1 1 03,7 A2 1 24,9 A4 0 40,1 A5 27,4 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Weinert, Katrin Duitsland 4526,19 2 34,8 791,21 0 791,21 1 08,9 979,07 0 979,07 1 27,2 882,79 0 882,79 0 43,1 914,66 0 914,66 26,38 958,46 0 958,46

2 Temmerman, Sandra Vlissingen 4341,82 2 25,3 887,60 0 887,60 1 06,7 1030,70 0 1030,70 1 30,7 808,94 0 808,94 0 44,6 875,04 0 875,04 22,80 739,54 0 739,54

3 Koolmees, Esther Gouda 4143,20 2 42,8 715,46 0 715,46 1 12,2 904,63 0 904,63 1 32,8 766,58 0 766,58 0 42,5 930,82 0 930,82 24,28 825,71 0 825,71

4 Schrijvershof, Carlien Vlissingen 3764,63 2 35,4 785,36 0 785,36 1 20,8 727,59 0 727,59 1 28,1 863,41 0 863,41 0 43,3 909,32 0 909,32 17,45 478,95 0 478,95

5 Kivits, Franca Heythuysen 3601,97 2 51,4 639,56 0 639,56 1 21,4 716,16 0 716,16 1 35,8 708,60 0 708,60 0 44,4 880,26 0 880,26 21,28 657,39 0 657,39

6 Koolmees, Sonja Gouda 3541,95 2 35,3 786,33 0 786,33 1 19,9 744,97 0 744,97 1 37,5 677,07 0 677,07 0 48,9 767,49 0 767,49 19,43 566,09 0 566,09

7 Vermeulen, Maud Echt 3391,02 2 50,2 649,80 0 649,80 1 20,5 733,36 0 733,36 1 41,8 601,59 0 601,59 0 48,4 779,53 0 779,53 20,68 626,74 0 626,74

8 Fladderak, Laura Melick & H. 3218,52 2 58,4 582,00 0 582,00 1 26,0 632,44 0 632,44 1 40,1 630,70 0 630,70 0 45,9 841,58 0 841,58 18,68 531,80 0 531,80

9 Brood, Marleen Zevenaar 2940,30 3 07,3 514,29 0 514,29 1 22,9 688,09 0 688,09 1 43,4 575,06 0 575,06 0 47,8 794,15 0 794,15 14,48 368,71 0 368,71

10 Voorter, Sonja Echt 2907,10 3 18,6 437,17 0 437,17 1 21,1 721,86 0 721,86 1 50,8 463,43 0 463,43 0 49,8 746,11 0 746,11 18,83 538,53 0 538,53

11 Lammers, Mirjam Alblasserdam 2663,15 3 23,7 405,59 0 405,59 1 29,1 579,97 0 579,97 1 43,9 566,95 0 566,95 0 49,7 748,47 0 748,47 14,28 362,17 0 362,17

12 Kramer, Marijn Eindhoven 2550,37 3 14,5 464,01 0 464,01 1 25,8 635,93 0 635,93 1 53,1 432,43 0 432,43 0 53,8 655,83 0 655,83 14,28 362,17 0 362,17

13 Boone, Michelle Zevenaar 2478,89 3 04,8 532,69 0 532,69 1 35,9 476,04 0 476,04 1 52,5 440,35 0 440,35 0 51,6 704,53 0 704,53 13,08 325,28 0 325,28

14 Steenis van, Karin Vlissingen 2477,31 3 06,5 520,13 0 520,13 1 37,5 453,81 20 433,81 1 54,5 414,42 0 414,42 0 51,0 718,21 0 718,21 15,13 390,74 0 390,74

15 Jorna, Nicolette Zevenaar 2472,50 3 09,4 499,21 0 499,21 1 28,4 591,54 0 591,54 1 53,3 429,82 0 429,82 0 53,0 673,27 0 673,27 11,33 278,66 0 278,66

16 Vermeulen, Rebecca Gouda 2187,30 3 23,9 404,40 0 404,40 1 37,1 459,29 0 459,29 1 56,4 391,01 0 391,01 0 54,9 632,36 0 632,36 12,18 300,24 0 300,24

17 Schaik van, Saskia Zeist 2098,27 3 42,1 308,42 0 308,42 1 37,2 457,91 0 457,91 2 01,7 332,05 0 332,05 0 58,5 559,65 0 559,65 16,48 440,24 0 440,24

18 Theunissen, Vera Echt 2013,70 3 17,2 446,18 0 446,18 1 33,3 513,97 0 513,97 2 16,4 217,21 0 217,21 0 57,6 577,24 0 577,24 10,48 259,10 0 259,10

19 Princen, Suzanne Eindhoven 1958,99 3 37,0 332,73 0 332,73 1 42,5 389,82 0 389,82 2 08,8 267,64 0 267,64 0 57,7 575,27 0 575,27 15,21 393,53 0 393,53

20 Stein, Nienke Zeist 1958,63 3 39,7 319,61 0 319,61 1 37,5 453,81 0 453,81 1 58,5 366,54 0 366,54 0 57,0 589,19 0 589,19 08,98 229,48 0 229,48

21 Hummel van, Marloes Vlissingen 1750,47 3 19,9 428,93 0 428,93 1 51,4 296,40 250 46,40 2 09,9 259,16 0 259,16 0 57,1 587,18 0 587,18 16,18 428,80 0 428,80

22 Heij, Sandra Gouda 1748,95 3 38,3 326,34 0 326,34 1 44,9 362,04 0 362,04 2 03,9 310,30 400 0,00 0 54,4 642,96 0 642,96 15,88 417,61 0 417,61

23 Meer van de, Mariska Vlissingen 1725,28 3 17,1 446,83 0 446,83 1 40,9 409,39 0 409,39 1 56,9 385,05 400 0,00 0 57,0 589,19 0 589,19 11,38 279,87 0 279,87

24 Rapati, Lisette Naarden 1483,27 3 49,0 278,74 0 278,74 1 46,8 341,40 0 341,40 2 10,0 258,40 400 0,00 0 57,8 573,30 0 573,30 11,78 289,83 0 289,83

© Frank van de Winkel
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Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT MEISJES.
Limieten ILSE wedstrijden    3 30,0 1 40,0 1 50,0 0 58,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 21,0 A1 1 03,7 A2 1 24,9 A4 0 40,1 A5 27,4 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Temmerman, Sandra Vlissingen 4341,82 2 25,3 887,60 0 887,60 1 06,7 1030,70 0 1030,70 1 30,7 808,94 0 808,94 0 44,6 875,04 0 875,04 22,80 739,54 0 739,54

2 Koolmees, Esther Gouda 4143,20 2 42,8 715,46 0 715,46 1 12,2 904,63 0 904,63 1 32,8 766,58 0 766,58 0 42,5 930,82 0 930,82 24,28 825,71 0 825,71

3 Schrijvershof, Carlien Vlissingen 3764,63 2 35,4 785,36 0 785,36 1 20,8 727,59 0 727,59 1 28,1 863,41 0 863,41 0 43,3 909,32 0 909,32 17,45 478,95 0 478,95

4 Kivits, Franca Heythuysen 3601,97 2 51,4 639,56 0 639,56 1 21,4 716,16 0 716,16 1 35,8 708,60 0 708,60 0 44,4 880,26 0 880,26 21,28 657,39 0 657,39

5 Koolmees, Sonja Gouda 3541,95 2 35,3 786,33 0 786,33 1 19,9 744,97 0 744,97 1 37,5 677,07 0 677,07 0 48,9 767,49 0 767,49 19,43 566,09 0 566,09

6 Vermeulen, Maud Echt 3391,02 2 50,2 649,80 0 649,80 1 20,5 733,36 0 733,36 1 41,8 601,59 0 601,59 0 48,4 779,53 0 779,53 20,68 626,74 0 626,74

7 Fladderak, Laura Melick & H. 3218,52 2 58,4 582,00 0 582,00 1 26,0 632,44 0 632,44 1 40,1 630,70 0 630,70 0 45,9 841,58 0 841,58 18,68 531,80 0 531,80

8 Brood, Marleen Zevenaar 2940,30 3 07,3 514,29 0 514,29 1 22,9 688,09 0 688,09 1 43,4 575,06 0 575,06 0 47,8 794,15 0 794,15 14,48 368,71 0 368,71

9 Voorter, Sonja Echt 2907,10 3 18,6 437,17 0 437,17 1 21,1 721,86 0 721,86 1 50,8 463,43 0 463,43 0 49,8 746,11 0 746,11 18,83 538,53 0 538,53

10 Lammers, Mirjam Alblasserdam 2663,15 3 23,7 405,59 0 405,59 1 29,1 579,97 0 579,97 1 43,9 566,95 0 566,95 0 49,7 748,47 0 748,47 14,28 362,17 0 362,17

11 Kramer, Marijn Eindhoven 2550,37 3 14,5 464,01 0 464,01 1 25,8 635,93 0 635,93 1 53,1 432,43 0 432,43 0 53,8 655,83 0 655,83 14,28 362,17 0 362,17

12 Boone, Michelle Zevenaar 2478,89 3 04,8 532,69 0 532,69 1 35,9 476,04 0 476,04 1 52,5 440,35 0 440,35 0 51,6 704,53 0 704,53 13,08 325,28 0 325,28

13 Steenis van, Karin Vlissingen 2477,31 3 06,5 520,13 0 520,13 1 37,5 453,81 20 433,81 1 54,5 414,42 0 414,42 0 51,0 718,21 0 718,21 15,13 390,74 0 390,74

14 Jorna, Nicolette Zevenaar 2472,50 3 09,4 499,21 0 499,21 1 28,4 591,54 0 591,54 1 53,3 429,82 0 429,82 0 53,0 673,27 0 673,27 11,33 278,66 0 278,66

15 Vermeulen, Rebecca Gouda 2187,30 3 23,9 404,40 0 404,40 1 37,1 459,29 0 459,29 1 56,4 391,01 0 391,01 0 54,9 632,36 0 632,36 12,18 300,24 0 300,24

16 Schaik van, Saskia Zeist 2098,27 3 42,1 308,42 0 308,42 1 37,2 457,91 0 457,91 2 01,7 332,05 0 332,05 0 58,5 559,65 0 559,65 16,48 440,24 0 440,24

17 Theunissen, Vera Echt 2013,70 3 17,2 446,18 0 446,18 1 33,3 513,97 0 513,97 2 16,4 217,21 0 217,21 0 57,6 577,24 0 577,24 10,48 259,10 0 259,10

18 Princen, Suzanne Eindhoven 1958,99 3 37,0 332,73 0 332,73 1 42,5 389,82 0 389,82 2 08,8 267,64 0 267,64 0 57,7 575,27 0 575,27 15,21 393,53 0 393,53

19 Stein, Nienke Zeist 1958,63 3 39,7 319,61 0 319,61 1 37,5 453,81 0 453,81 1 58,5 366,54 0 366,54 0 57,0 589,19 0 589,19 08,98 229,48 0 229,48

20 Hummel van, Marloes Vlissingen 1750,47 3 19,9 428,93 0 428,93 1 51,4 296,40 250 46,40 2 09,9 259,16 0 259,16 0 57,1 587,18 0 587,18 16,18 428,80 0 428,80

21 Heij, Sandra Gouda 1748,95 3 38,3 326,34 0 326,34 1 44,9 362,04 0 362,04 2 03,9 310,30 400 0,00 0 54,4 642,96 0 642,96 15,88 417,61 0 417,61

22 Meer van de, Mariska Vlissingen 1725,28 3 17,1 446,83 0 446,83 1 40,9 409,39 0 409,39 1 56,9 385,05 400 0,00 0 57,0 589,19 0 589,19 11,38 279,87 0 279,87

23 Rapati, Lisette Naarden 1483,27 3 49,0 278,74 0 278,74 1 46,8 341,40 0 341,40 2 10,0 258,40 400 0,00 0 57,8 573,30 0 573,30 11,78 289,83 0 289,83

© Frank van de Winkel
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Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

4 beste onderdelen SELECTIEKLASSEMENT MEISJES.
Limieten ILSE wedstrijden    3 30,0 1 40,0 1 50,0 0 58,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 21,0 A1 1 03,7 A2 1 24,9 A4 0 40,1 A5 27,4 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Schrijvershof, Carlien Vlissingen 3285,68 2 35,4 785,36 0 785,36 1 20,8 727,59 0 727,59 1 28,1 863,41 0 863,41 0 43,3 909,32 0 909,32 17,45 478,95 0 478,95

2 Koolmees, Sonja Gouda 2975,86 2 35,3 786,33 0 786,33 1 19,9 744,97 0 744,97 1 37,5 677,07 0 677,07 0 48,9 767,49 0 767,49 19,43 566,09 0 566,09

3 Kivits, Franca Heythuysen 2962,41 2 51,4 639,56 0 639,56 1 21,4 716,16 0 716,16 1 35,8 708,60 0 708,60 0 44,4 880,26 0 880,26 21,28 657,39 0 657,39

4 Vermeulen, Maud Echt 2789,43 2 50,2 649,80 0 649,80 1 20,5 733,36 0 733,36 1 41,8 601,59 0 601,59 0 48,4 779,53 0 779,53 20,68 626,74 0 626,74

5 Lammers, Mirjam Alblasserdam 2300,98 3 23,7 405,59 0 405,59 1 29,1 579,97 0 579,97 1 43,9 566,95 0 566,95 0 49,7 748,47 0 748,47 14,28 362,17 0 362,17

6 Jorna, Nicolette Zevenaar 2193,84 3 09,4 499,21 0 499,21 1 28,4 591,54 0 591,54 1 53,3 429,82 0 429,82 0 53,0 673,27 0 673,27 11,33 278,66 0 278,66

7 Steenis van, Karin Vlissingen 2086,57 3 06,5 520,13 0 520,13 1 37,5 453,81 20 433,81 1 54,5 414,42 0 414,42 0 51,0 718,21 0 718,21 15,13 390,74 0 390,74

8 Vermeulen, Rebecca Gouda 1887,06 3 23,9 404,40 0 404,40 1 37,1 459,29 0 459,29 1 56,4 391,01 0 391,01 0 54,9 632,36 0 632,36 12,18 300,24 0 300,24

9 Theunissen, Vera Echt 1796,49 3 17,2 446,18 0 446,18 1 33,3 513,97 0 513,97 2 16,4 217,21 0 217,21 0 57,6 577,24 0 577,24 10,48 259,10 0 259,10

10 Schaik van, Saskia Zeist 1789,85 3 42,1 308,42 0 308,42 1 37,2 457,91 0 457,91 2 01,7 332,05 0 332,05 0 58,5 559,65 0 559,65 16,48 440,24 0 440,24

11 Heij, Sandra Gouda 1748,95 3 38,3 326,34 0 326,34 1 44,9 362,04 0 362,04 2 03,9 310,30 400 0,00 0 54,4 642,96 0 642,96 15,88 417,61 0 417,61

12 Stein, Nienke Zeist 1729,15 3 39,7 319,61 0 319,61 1 37,5 453,81 0 453,81 1 58,5 366,54 0 366,54 0 57,0 589,19 0 589,19 08,98 229,48 0 229,48

13 Meer van de, Mariska Vlissingen 1725,28 3 17,1 446,83 0 446,83 1 40,9 409,39 0 409,39 1 56,9 385,05 400 0,00 0 57,0 589,19 0 589,19 11,38 279,87 0 279,87

14 Hummel van, Marloes Vlissingen 1704,07 3 19,9 428,93 0 428,93 1 51,4 296,40 250 46,40 2 09,9 259,16 0 259,16 0 57,1 587,18 0 587,18 16,18 428,80 0 428,80

15 Princen, Suzanne Eindhoven 1691,35 3 37,0 332,73 0 332,73 1 42,5 389,82 0 389,82 2 08,8 267,64 0 267,64 0 57,7 575,27 0 575,27 15,21 393,53 0 393,53

16 Rapati, Lisette Naarden 1483,27 3 49,0 278,74 0 278,74 1 46,8 341,40 0 341,40 2 10,0 258,40 400 0,00 0 57,8 573,30 0 573,30 11,78 289,83 0 289,83

© Frank van de Winkel
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Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT JONGENS.
Limieten ILSE wedstrijden    3 10,0 1 30,0 1 40,0 0 50,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 12,2 A1 0 59,9 A2 1 16,6 A4 0 36,4 A5 29,80 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Berg van de, Sander Vlissingen 3716,92 2 24,5 746,11 0 746,11 1 03,6 852,76 0 852,76 1 20,3 718,06 0 718,06 0 38,9 816,40 0 816,40 27,80 583,59 0 583,59

2 Velzen van, Robin Vlissingen 3550,59 2 31,4 682,99 0 682,99 1 03,3 859,14 0 859,14 1 21,4 697,36 0 697,36 0 37,6 849,23 0 849,23 25,03 461,87 0 461,87

3 Swarts, Rob Heythuysen 3506,50 2 12,1 868,80 0 868,80 1 05,4 815,11 0 815,11 1 18,9 744,97 0 744,97 0 38,6 823,90 0 823,90 18,23 253,72 0 253,72

4 Meessen, Geert Vlissingen 3470,48 2 16,7 821,90 0 821,90 0 58,4 967,56 0 967,56 1 16,1 800,76 0 800,76 0 36,4 880,26 0 880,26 12,93 0,00 0 0,00

5 Hermans, Giel Heythuysen 3166,07 2 25,0 741,41 20 721,41 1 09,4 735,29 0 735,29 1 22,8 671,60 0 671,60 0 41,2 760,32 0 760,32 19,28 277,45 0 277,45

6 Driessen, Jelle Heythuysen 3087,82 2 26,7 725,58 0 725,58 1 13,3 662,56 0 662,56 1 26,7 603,27 0 603,27 0 41,5 753,19 0 753,19 21,68 343,22 0 343,22

7 Laumen, Bart Echt 2925,47 2 36,6 637,86 0 637,86 1 11,1 702,97 0 702,97 1 26,0 615,16 0 615,16 0 41,7 748,47 0 748,47 16,48 221,01 0 221,01

8 Timmermans, Dennis Eindhoven 2761,46 2 47,5 550,05 0 550,05 1 15,2 628,96 0 628,96 1 30,1 547,81 0 547,81 0 42,3 734,40 0 734,40 20,18 300,24 0 300,24

9 Riet van de, Stefan Eindhoven 2758,49 2 39,8 611,12 0 611,12 1 15,1 630,70 250 380,70 1 27,7 586,56 0 586,56 0 41,5 753,19 0 753,19 24,13 426,92 0 426,92

10 Koolmees, David Gouda 2685,68 2 36,5 638,71 0 638,71 1 13,5 658,97 0 658,97 1 25,0 632,44 0 632,44 0 41,4 755,56 0 755,56 00,00 0,00 0 0,00

11 Castel, Jeroen Vlissingen 2659,83 2 29,5 700,00 0 700,00 1 18,9 566,95 0 566,95 1 32,8 506,50 0 506,50 0 47,3 623,98 0 623,98 18,63 262,40 0 262,40

12 Tabak, Timo Heythuysen 2575,64 2 45,5 565,47 0 565,47 1 13,7 655,39 0 655,39 1 26,8 601,59 0 601,59 0 41,5 753,19 0 753,19 10,73 0,00 0 0,00

13 Hulkenberg, Peter Zevenaar 2287,87 2 49,4 535,68 0 535,68 1 21,3 529,15 0 529,15 1 32,3 513,97 0 513,97 0 43,4 709,07 0 709,07 00,00 0,00 0 0,00

14 Goossens, Bart Heythuysen 2197,16 2 49,0 538,68 0 538,68 1 26,0 460,67 0 460,67 1 43,6 365,41 0 365,41 0 49,8 573,30 0 573,30 18,48 259,10 0 259,10

15 Winter de, Daniël Vlissingen 1866,78 3 25,8 314,42 0 314,42 1 28,6 425,92 0 425,92 1 55,6 253,97 0 253,97 0 49,1 587,18 0 587,18 19,60 285,29 0 285,29

16 Witte de, Joost Vlissingen 1857,02 3 08,5 406,79 0 406,79 1 29,4 415,68 0 415,68 1 41,0 395,84 0 395,84 0 46,6 638,71 0 638,71 00,00 0,00 0 0,00

17 Roemen, Björn Echt 1723,43 3 04,6 430,82 0 430,82 1 17,7 586,56 0 586,56 1 39,1 419,50 400 19,50 0 44,4 686,55 0 686,55 13,83 0,00 0 0,00

18 Nelissen, Michael Eindhoven 1722,12 3 27,0 308,88 0 308,88 1 26,6 452,45 20 432,45 1 42,2 381,52 0 381,52 0 48,5 599,27 0 599,27 08,93 0,00 0 0,00

19 Vittali, Edgar Naarden 908,28 3 30,8 292,04 0 292,04 1 39,5 304,65 250 54,65 1 55,0 258,40 400 0,00 0 50,4 561,59 0 561,59 14,48 0,00 0 0,00

© Frank van de Winkel

Jongens nationaal NK ILSE 1998 4-11-2009 20:32



Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

4 beste onderdelen SELECTIEKLASSEMENT JONGENS.
Limieten ILSE wedstrijden    3 10,0 1 30,0 1 40,0 0 50,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 12,2 A1 0 59,9 A2 1 16,6 A4 0 36,4 A5 29,80 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Meessen, Geert Vlissingen 3470,48 2 16,7 821,90 0 821,90 0 58,4 967,56 0 967,56 1 16,1 800,76 0 800,76 0 36,4 880,26 0 880,26 12,93 0,00 0 0,00

2 Velzen van, Robin Vlissingen 3088,72 2 31,4 682,99 0 682,99 1 03,3 859,14 0 859,14 1 21,4 697,36 0 697,36 0 37,6 849,23 0 849,23 25,03 461,87 0 461,87

3 Hermans, Giel Heythuysen 2888,62 2 25,0 741,41 20 721,41 1 09,4 735,29 0 735,29 1 22,8 671,60 0 671,60 0 41,2 760,32 0 760,32 19,28 277,45 0 277,45

4 Driessen, Jelle Heythuysen 2744,60 2 26,7 725,58 0 725,58 1 13,3 662,56 0 662,56 1 26,7 603,27 0 603,27 0 41,5 753,19 0 753,19 21,68 343,22 0 343,22

5 Laumen, Bart Echt 2704,46 2 36,6 637,86 0 637,86 1 11,1 702,97 0 702,97 1 26,0 615,16 0 615,16 0 41,7 748,47 0 748,47 16,48 221,01 0 221,01

6 Koolmees, David Gouda 2685,68 2 36,5 638,71 0 638,71 1 13,5 658,97 0 658,97 1 25,0 632,44 0 632,44 0 41,4 755,56 0 755,56 00,00 0,00 0 0,00

7 Tabak, Timo Heythuysen 2575,64 2 45,5 565,47 0 565,47 1 13,7 655,39 0 655,39 1 26,8 601,59 0 601,59 0 41,5 753,19 0 753,19 10,73 0,00 0 0,00

8 Timmermans, Dennis Eindhoven 2461,22 2 47,5 550,05 0 550,05 1 15,2 628,96 0 628,96 1 30,1 547,81 0 547,81 0 42,3 734,40 0 734,40 20,18 300,24 0 300,24

9 Castel, Jeroen Vlissingen 2397,43 2 29,5 700,00 0 700,00 1 18,9 566,95 0 566,95 1 32,8 506,50 0 506,50 0 47,3 623,98 0 623,98 18,63 262,40 0 262,40

10 Riet van de, Stefan Eindhoven 2377,79 2 39,8 611,12 0 611,12 1 15,1 630,70 250 380,70 1 27,7 586,56 0 586,56 0 41,5 753,19 0 753,19 24,13 426,92 0 426,92

11 Hulkenberg, Peter Zevenaar 2287,87 2 49,4 535,68 0 535,68 1 21,3 529,15 0 529,15 1 32,3 513,97 0 513,97 0 43,4 709,07 0 709,07 00,00 0,00 0 0,00

12 Goossens, Bart Heythuysen 1938,06 2 49,0 538,68 0 538,68 1 26,0 460,67 0 460,67 1 43,6 365,41 0 365,41 0 49,8 573,30 0 573,30 18,48 259,10 0 259,10

13 Witte de, Joost Vlissingen 1857,02 3 08,5 406,79 0 406,79 1 29,4 415,68 0 415,68 1 41,0 395,84 0 395,84 0 46,6 638,71 0 638,71 00,00 0,00 0 0,00

14 Roemen, Björn Echt 1723,43 3 04,6 430,82 0 430,82 1 17,7 586,56 0 586,56 1 39,1 419,50 400 19,50 0 44,4 686,55 0 686,55 13,83 0,00 0 0,00

15 Nelissen, Michael Eindhoven 1722,12 3 27,0 308,88 0 308,88 1 26,6 452,45 20 432,45 1 42,2 381,52 0 381,52 0 48,5 599,27 0 599,27 08,93 0,00 0 0,00

16 Winter de, Daniël Vlissingen 1612,81 3 25,8 314,42 0 314,42 1 28,6 425,92 0 425,92 1 55,6 253,97 0 253,97 0 49,1 587,18 0 587,18 19,60 285,29 0 285,29
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Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT DAMES.
Limieten ILSE wedstrijden    3 10,0 1 30,0 1 40,0 0 53,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 21,0 A1 1 03,7 A2 1 23,0 A4 0 39,9 A5 29,52 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Lühn, Anne Duitsland 4833,24 2 22,8 914,13 0 914,13 1 03,5 1108,67 0 1108,67 1 23,8 958,41 0 958,41 0 40,7 980,32 0 980,32 25,03 871,71 0 871,71

2 Schlepphorst, Claudia Duitsland 4410,79 2 43,6 708,16 0 708,16 1 09,0 976,76 0 976,76 1 27,8 869,84 0 869,84 0 42,4 933,53 0 933,53 25,83 922,50 0 922,50

3 Geissler, Susanne Duitsland 4360,46 2 41,8 724,66 0 724,66 1 07,0 1023,57 0 1023,57 1 31,5 792,63 0 792,63 0 42,8 922,72 0 922,72 25,43 896,88 0 896,88

4 Goossens, Ineke Heythuysen 4288,95 2 29,1 848,21 0 848,21 1 06,2 1042,66 0 1042,66 1 30,5 813,05 0 813,05 0 43,4 906,65 0 906,65 21,68 678,38 0 678,38

5 Hartstein, Dörte Duitsland 4251,55 2 32,7 811,92 0 811,92 1 07,2 1018,83 0 1018,83 1 30,7 808,94 0 808,94 0 42,5 930,82 0 930,82 21,73 681,04 0 681,04

6 Tellers, Claudine Echt 4206,00 2 31,7 821,90 0 821,90 1 10,3 947,05 0 947,05 1 29,8 827,54 0 827,54 0 42,1 941,68 0 941,68 21,48 667,83 0 667,83

7 Niën, Dianne Weert 3987,68 2 25,9 881,31 0 881,31 1 16,3 817,17 0 817,17 1 33,3 756,71 0 756,71 0 45,0 864,66 0 864,66 21,48 667,83 0 667,83

8 Brink, Conzuela Vlissingen 3977,88 2 37,5 765,09 0 765,09 1 16,1 821,31 0 821,31 1 30,8 806,89 20 786,89 0 44,3 882,88 0 882,88 22,48 721,71 0 721,71

9 Driessen, Monique Weert 3965,27 2 21,9 923,80 0 923,80 1 04,7 1079,03 0 1079,03 1 23,5 965,27 0 965,27 0 40,1 997,17 0 997,17 00,00 0,00 0 0,00

10 Rietbroek, Astrid Weert 3949,43 2 31,3 825,91 0 825,91 1 13,0 887,13 0 887,13 1 32,3 776,53 0 776,53 0 44,7 872,44 0 872,44 19,88 587,42 0 587,42

11 Simons, Willemijn Eindhoven 3652,17 2 41,9 723,74 0 723,74 1 18,7 768,56 0 768,56 1 32,3 776,53 0 776,53 0 43,3 909,32 0 909,32 17,33 474,02 0 474,02

12 Haart de, Martine Heythuysen 2895,50 2 48,0 668,88 0 668,88 1 17,5 792,63 0 792,63 1 39,3 644,73 0 644,73 0 48,0 789,26 0 789,26 00,00 0,00 0 0,00

13 Richaerts, Frederica Echt 2844,21 2 58,1 584,39 0 584,39 1 25,2 646,49 0 646,49 1 47,6 509,48 0 509,48 0 50,7 725,12 0 725,12 14,78 378,73 0 378,73
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Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT DAMES.
Limieten ILSE wedstrijden    3 10,0 1 30,0 1 40,0 0 53,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 21,0 A1 1 03,7 A2 1 23,0 A4 0 39,9 A5 29,52 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Goossens, Ineke Heythuysen 4288,95 2 29,1 848,21 0 848,21 1 06,2 1042,66 0 1042,66 1 30,5 813,05 0 813,05 0 43,4 906,65 0 906,65 21,68 678,38 0 678,38

2 Tellers, Claudine Echt 4206,00 2 31,7 821,90 0 821,90 1 10,3 947,05 0 947,05 1 29,8 827,54 0 827,54 0 42,1 941,68 0 941,68 21,48 667,83 0 667,83

3 Niën, Dianne Weert 3987,68 2 25,9 881,31 0 881,31 1 16,3 817,17 0 817,17 1 33,3 756,71 0 756,71 0 45,0 864,66 0 864,66 21,48 667,83 0 667,83

4 Brink, Conzuela Vlissingen 3977,88 2 37,5 765,09 0 765,09 1 16,1 821,31 0 821,31 1 30,8 806,89 20 786,89 0 44,3 882,88 0 882,88 22,48 721,71 0 721,71

5 Driessen, Monique Weert 3965,27 2 21,9 923,80 0 923,80 1 04,7 1079,03 0 1079,03 1 23,5 965,27 0 965,27 0 40,1 997,17 0 997,17 00,00 0,00 0 0,00

6 Rietbroek, Astrid Weert 3949,43 2 31,3 825,91 0 825,91 1 13,0 887,13 0 887,13 1 32,3 776,53 0 776,53 0 44,7 872,44 0 872,44 19,88 587,42 0 587,42

7 Simons, Willemijn Eindhoven 3652,17 2 41,9 723,74 0 723,74 1 18,7 768,56 0 768,56 1 32,3 776,53 0 776,53 0 43,3 909,32 0 909,32 17,33 474,02 0 474,02

8 Haart de, Martine Heythuysen 2895,50 2 48,0 668,88 0 668,88 1 17,5 792,63 0 792,63 1 39,3 644,73 0 644,73 0 48,0 789,26 0 789,26 00,00 0,00 0 0,00

9 Richaerts, Frederica Echt 2844,21 2 58,1 584,39 0 584,39 1 25,2 646,49 0 646,49 1 47,6 509,48 0 509,48 0 50,7 725,12 0 725,12 14,78 378,73 0 378,73

© Frank van de Winkel
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Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

4 beste onderdelen SELECTIEKLASSEMENT DAMES.
Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Driessen, Monique Weert 3965,27 2 21,9 923,80 0 923,80 1 04,7 1079,03 0 1079,03 1 23,5 965,27 0 965,27 0 40,1 997,17 0 997,17 00,00 0,00 0 0,00

2 Goossens, Ineke Heythuysen 3610,57 2 29,1 848,21 0 848,21 1 06,2 1042,66 0 1042,66 1 30,5 813,05 0 813,05 0 43,4 906,65 0 906,65 21,68 678,38 0 678,38

3 Temmerman, Sandra Vlissingen 3602,28 2 25,3 887,60 0 887,60 1 06,7 1030,70 0 1030,70 1 30,7 808,94 0 808,94 0 44,6 875,04 0 875,04 22,80 739,54 0 739,54

4 Tellers, Claudine Echt 3538,17 2 31,7 821,90 0 821,90 1 10,3 947,05 0 947,05 1 29,8 827,54 0 827,54 0 42,1 941,68 0 941,68 21,48 667,83 0 667,83

5 Koolmees, Esther Gouda 3427,74 2 42,8 715,46 0 715,46 1 12,2 904,63 0 904,63 1 32,8 766,58 0 766,58 0 42,5 930,82 0 930,82 24,28 825,71 0 825,71

6 Rietbroek, Astrid Weert 3362,01 2 31,3 825,91 0 825,91 1 13,0 887,13 0 887,13 1 32,3 776,53 0 776,53 0 44,7 872,44 0 872,44 19,88 587,42 0 587,42

7 Niën, Dianne Weert 3319,85 2 25,9 881,31 0 881,31 1 16,3 817,17 0 817,17 1 33,3 756,71 0 756,71 0 45,0 864,66 0 864,66 21,48 667,83 0 667,83

8 Schrijvershof, Carlien Vlissingen 3285,68 2 35,4 785,36 0 785,36 1 20,8 727,59 0 727,59 1 28,1 863,41 0 863,41 0 43,3 909,32 0 909,32 17,45 478,95 0 478,95

9 Brink, Conzuela Vlissingen 3256,17 2 37,5 765,09 0 765,09 1 16,1 821,31 0 821,31 1 30,8 806,89 20 786,89 0 44,3 882,88 0 882,88 22,48 721,71 0 721,71

10 Simons, Willemijn Eindhoven 3178,15 2 41,9 723,74 0 723,74 1 18,7 768,56 0 768,56 1 32,3 776,53 0 776,53 0 43,3 909,32 0 909,32 17,33 474,02 0 474,02

11 Koolmees, Sonja Gouda 2975,86 2 35,3 786,33 0 786,33 1 19,9 744,97 0 744,97 1 37,5 677,07 0 677,07 0 48,9 767,49 0 767,49 19,43 566,09 0 566,09

12 Kivits, Franca Heythuysen 2962,41 2 51,4 639,56 0 639,56 1 21,4 716,16 0 716,16 1 35,8 708,60 0 708,60 0 44,4 880,26 0 880,26 21,28 657,39 0 657,39

13 Haart de, Martine Heythuysen 2895,50 2 48,0 668,88 0 668,88 1 17,5 792,63 0 792,63 1 39,3 644,73 0 644,73 0 48,0 789,26 0 789,26 00,00 0,00 0 0,00

14 Vermeulen, Maud Echt 2789,43 2 50,2 649,80 0 649,80 1 20,5 733,36 0 733,36 1 41,8 601,59 0 601,59 0 48,4 779,53 0 779,53 20,68 626,74 0 626,74

15 Fladderak, Laura Melick & H. 2686,72 2 58,4 582,00 0 582,00 1 26,0 632,44 0 632,44 1 40,1 630,70 0 630,70 0 45,9 841,58 0 841,58 18,68 531,80 0 531,80

16 Brood, Marleen Zevenaar 2571,59 3 07,3 514,29 0 514,29 1 22,9 688,09 0 688,09 1 43,4 575,06 0 575,06 0 47,8 794,15 0 794,15 14,48 368,71 0 368,71

17 Voorter, Sonja Echt 2469,93 3 18,6 437,17 0 437,17 1 21,1 721,86 0 721,86 1 50,8 463,43 0 463,43 0 49,8 746,11 0 746,11 18,83 538,53 0 538,53

18 Richaerts, Frederica Echt 2465,48 2 58,1 584,39 0 584,39 1 25,2 646,49 0 646,49 1 47,6 509,48 0 509,48 0 50,7 725,12 0 725,12 14,78 378,73 0 378,73

19 Jorna, Nicolette Zevenaar 2193,84 3 09,4 499,21 0 499,21 1 28,4 591,54 0 591,54 1 53,3 429,82 0 429,82 0 53,0 673,27 0 673,27 11,33 278,66 0 278,66

20 Kramer, Marijn Eindhoven 2188,20 3 14,5 464,01 0 464,01 1 25,8 635,93 0 635,93 1 53,1 432,43 0 432,43 0 53,8 655,83 0 655,83 14,28 362,17 0 362,17

21 Boone, Michelle Zevenaar 2153,61 3 04,8 532,69 0 532,69 1 35,9 476,04 0 476,04 1 52,5 440,35 0 440,35 0 51,6 704,53 0 704,53 13,08 325,28 0 325,28

22 Steenis van, Karin Vlissingen 2086,57 3 06,5 520,13 0 520,13 1 37,5 453,81 20 433,81 1 54,5 414,42 0 414,42 0 51,0 718,21 0 718,21 15,13 390,74 0 390,74

23 Vermeulen, Rebecca Gouda 1887,06 3 23,9 404,40 0 404,40 1 37,1 459,29 0 459,29 1 56,4 391,01 0 391,01 0 54,9 632,36 0 632,36 12,18 300,24 0 300,24

24 Theunissen, Vera Echt 1796,49 3 17,2 446,18 0 446,18 1 33,3 513,97 0 513,97 2 16,4 217,21 0 217,21 0 57,6 577,24 0 577,24 10,48 259,10 0 259,10

25 Schaik van, Saskia Zeist 1789,85 3 42,1 308,42 0 308,42 1 37,2 457,91 0 457,91 2 01,7 332,05 0 332,05 0 58,5 559,65 0 559,65 16,48 440,24 0 440,24

26 Heij, Sandra Gouda 1748,95 3 38,3 326,34 0 326,34 1 44,9 362,04 0 362,04 2 03,9 310,30 400 0,00 0 54,4 642,96 0 642,96 15,88 417,61 0 417,61

27 Stein, Nienke Zeist 1729,15 3 39,7 319,61 0 319,61 1 37,5 453,81 0 453,81 1 58,5 366,54 0 366,54 0 57,0 589,19 0 589,19 08,98 229,48 0 229,48

28 Meer van de, Mariska Vlissingen 1725,28 3 17,1 446,83 0 446,83 1 40,9 409,39 0 409,39 1 56,9 385,05 400 0,00 0 57,0 589,19 0 589,19 11,38 279,87 0 279,87

29 Hummel van, Marloes Vlissingen 1704,07 3 19,9 428,93 0 428,93 1 51,4 296,40 250 46,40 2 09,9 259,16 0 259,16 0 57,1 587,18 0 587,18 16,18 428,80 0 428,80

30 Princen, Suzanne Eindhoven 1691,35 3 37,0 332,73 0 332,73 1 42,5 389,82 0 389,82 2 08,8 267,64 0 267,64 0 57,7 575,27 0 575,27 15,21 393,53 0 393,53

31 Rapati, Lisette Naarden 1483,27 3 49,0 278,74 0 278,74 1 46,8 341,40 0 341,40 2 10,0 258,40 400 0,00 0 57,8 573,30 0 573,30 11,78 289,83 0 289,83
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Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT HEREN.
Limieten ILSE wedstrijden    2 50,0 1 20,0 1 30,0 0 45,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 04,7 A1 0 58,7 A2 1 11,3 A4 0 34,7 A5 37,46 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Vijge, Hans Zeist 4212,60 2 14,7 842,09 0 842,09 0 59,1 951,59 0 951,59 1 14,4 835,90 0 835,90 0 36,6 875,04 0 875,04 30,23 707,98 0 707,98

2 Frissen, Erik Weert 3931,12 2 20,3 786,33 0 786,33 1 04,6 831,71 0 831,71 1 17,8 766,58 0 766,58 0 37,7 846,68 0 846,68 30,08 699,82 0 699,82

3 Rogler, Rene Duitsland 3762,78 2 17,3 815,90 0 815,90 1 01,0 909,04 0 909,04 1 12,8 869,84 0 869,84 0 36,1 888,13 0 888,13 19,38 279,87 0 279,87

4 Bijman, Hugo Weert 3730,41 2 20,8 781,47 0 781,47 1 01,8 891,49 0 891,49 1 16,6 790,61 0 790,61 0 37,6 849,23 0 849,23 23,88 417,61 0 417,61

5 Brink, Jan Vlissingen 3704,39 2 19,2 797,09 0 797,09 1 04,8 827,54 0 827,54 1 15,0 823,38 0 823,38 0 36,5 877,65 0 877,65 22,78 378,73 0 378,73

6 Hollink, Gert-Jan Zevenaar 3682,57 2 17,6 812,91 0 812,91 1 03,5 854,88 0 854,88 1 19,7 729,51 0 729,51 0 38,7 821,40 0 821,40 25,08 463,87 0 463,87

7 Nietert, Manuel Duitsland 3674,99 2 17,7 811,92 0 811,92 1 01,7 893,67 0 893,67 1 20,0 723,77 0 723,77 0 39,5 801,52 0 801,52 24,58 444,11 0 444,11

8 Hunold, Rene Duitsland 3616,92 2 19,5 794,15 0 794,15 1 04,0 844,30 0 844,30 1 17,3 776,53 0 776,53 0 38,1 836,51 0 836,51 22,38 365,43 0 365,43

9 Gemert van , Eelco Vlissingen 3451,95 2 06,6 927,03 0 927,03 1 01,7 893,67 0 893,67 1 15,9 804,84 0 804,84 0 38,5 826,41 0 826,41 00,00 0,00 0 0,00

10 Lümich van, Richard Echt 3437,39 2 37,9 626,90 0 626,90 1 06,1 800,76 0 800,76 1 24,0 650,04 0 650,04 0 38,8 818,90 0 818,90 26,88 540,79 0 540,79

11 Pfeiffer, Jorg Duitsland 3355,43 2 12,8 861,56 0 861,56 1 01,3 902,43 0 902,43 1 17,5 772,54 0 772,54 0 38,8 818,90 0 818,90 00,00 0,00 0 0,00

12 Johanntokrax, Simon Duitsland 3341,43 2 23,9 751,77 0 751,77 1 04,3 837,99 250 587,99 1 16,3 796,69 0 796,69 0 37,6 849,23 0 849,23 22,08 355,75 0 355,75

13 Brummans, Ralph Heythuysen 3162,46 2 51,6 519,40 0 519,40 1 10,6 712,37 0 712,37 1 27,2 594,88 0 594,88 0 41,3 757,94 0 757,94 27,68 577,87 0 577,87

14 Staals, Frank Eindhoven 3162,15 2 35,6 646,38 0 646,38 1 11,8 689,94 0 689,94 1 28,0 581,61 20 561,61 0 40,3 781,96 0 781,96 25,53 482,26 0 482,26

15 Jorna, Hubert Zevenaar 3098,83 2 35,7 645,52 0 645,52 1 10,7 710,48 0 710,48 1 26,4 608,35 0 608,35 0 42,2 736,73 0 736,73 23,33 397,75 0 397,75

16 Belzen van, Klaas Vlissingen 3046,63 2 31,8 679,44 0 679,44 1 10,0 723,77 0 723,77 1 29,8 552,55 0 552,55 0 41,8 746,11 0 746,11 21,73 344,76 0 344,76

17 Koster, Jeroen Zevenaar 3038,03 2 44,5 573,30 0 573,30 1 13,9 651,82 0 651,82 1 32,1 516,98 0 516,98 0 43,4 709,07 20 689,07 28,28 606,86 0 606,86

18 Fijten, John Echt 3030,34 2 26,9 723,74 0 723,74 1 05,7 808,94 0 808,94 1 22,0 686,24 0 686,24 0 39,1 811,42 0 811,42 00,00 0,00 0 0,00

19 Daalen van, Erik Gouda 2837,76 2 38,7 620,23 0 620,23 1 08,0 762,62 0 762,62 1 23,4 660,76 0 660,76 0 39,8 794,15 0 794,15 00,00 0,00 0 0,00

20 Kerkhof, Marco Gouda 2568,83 2 57,9 474,83 0 474,83 1 13,3 662,56 0 662,56 1 34,3 484,59 0 484,59 0 44,7 679,89 40 639,89 20,43 306,96 0 306,96

21 Goor van de, Guus Heythuysen 2201,94 2 46,6 556,95 0 556,95 1 20,6 539,98 0 539,98 1 35,9 462,05 0 462,05 0 46,4 642,96 0 642,96 00,00 0,00 0 0,00

22 Davids, Rene Alblasserdam 2192,33 3 06,5 418,97 0 418,97 1 29,6 413,16 0 413,16 1 38,5 427,22 0 427,22 0 47,4 621,89 0 621,89 20,58 311,09 0 311,09
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Open Nederlandse Kampioenschappen in de ILSE-onderdelen

gehouden op 15 november 1998 te Papendal.

EINDKLASSEMENT HEREN.
Limieten ILSE wedstrijden    2 50,0 1 20,0 1 30,0 0 45,0

Nederlandse records ILSE wedstrijden    2 04,7 A1 0 58,7 A2 1 11,3 A4 0 34,7 A5 37,46 A3

Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Vijge, Hans Zeist 4212,60 2 14,7 842,09 0 842,09 0 59,1 951,59 0 951,59 1 14,4 835,90 0 835,90 0 36,6 875,04 0 875,04 30,23 707,98 0 707,98

2 Frissen, Erik Weert 3931,12 2 20,3 786,33 0 786,33 1 04,6 831,71 0 831,71 1 17,8 766,58 0 766,58 0 37,7 846,68 0 846,68 30,08 699,82 0 699,82

3 Bijman, Hugo Weert 3730,41 2 20,8 781,47 0 781,47 1 01,8 891,49 0 891,49 1 16,6 790,61 0 790,61 0 37,6 849,23 0 849,23 23,88 417,61 0 417,61

4 Brink, Jan Vlissingen 3704,39 2 19,2 797,09 0 797,09 1 04,8 827,54 0 827,54 1 15,0 823,38 0 823,38 0 36,5 877,65 0 877,65 22,78 378,73 0 378,73

5 Hollink, Gert-Jan Zevenaar 3682,57 2 17,6 812,91 0 812,91 1 03,5 854,88 0 854,88 1 19,7 729,51 0 729,51 0 38,7 821,40 0 821,40 25,08 463,87 0 463,87

6 Gemert van , Eelco Vlissingen 3451,95 2 06,6 927,03 0 927,03 1 01,7 893,67 0 893,67 1 15,9 804,84 0 804,84 0 38,5 826,41 0 826,41 00,00 0,00 0 0,00

7 Lümich van, Richard Echt 3437,39 2 37,9 626,90 0 626,90 1 06,1 800,76 0 800,76 1 24,0 650,04 0 650,04 0 38,8 818,90 0 818,90 26,88 540,79 0 540,79

8 Brummans, Ralph Heythuysen 3162,46 2 51,6 519,40 0 519,40 1 10,6 712,37 0 712,37 1 27,2 594,88 0 594,88 0 41,3 757,94 0 757,94 27,68 577,87 0 577,87

9 Staals, Frank Eindhoven 3162,15 2 35,6 646,38 0 646,38 1 11,8 689,94 0 689,94 1 28,0 581,61 20 561,61 0 40,3 781,96 0 781,96 25,53 482,26 0 482,26

10 Jorna, Hubert Zevenaar 3098,83 2 35,7 645,52 0 645,52 1 10,7 710,48 0 710,48 1 26,4 608,35 0 608,35 0 42,2 736,73 0 736,73 23,33 397,75 0 397,75

11 Belzen van, Klaas Vlissingen 3046,63 2 31,8 679,44 0 679,44 1 10,0 723,77 0 723,77 1 29,8 552,55 0 552,55 0 41,8 746,11 0 746,11 21,73 344,76 0 344,76

12 Koster, Jeroen Zevenaar 3038,03 2 44,5 573,30 0 573,30 1 13,9 651,82 0 651,82 1 32,1 516,98 0 516,98 0 43,4 709,07 20 689,07 28,28 606,86 0 606,86

13 Fijten, John Echt 3030,34 2 26,9 723,74 0 723,74 1 05,7 808,94 0 808,94 1 22,0 686,24 0 686,24 0 39,1 811,42 0 811,42 00,00 0,00 0 0,00

14 Daalen van, Erik Gouda 2837,76 2 38,7 620,23 0 620,23 1 08,0 762,62 0 762,62 1 23,4 660,76 0 660,76 0 39,8 794,15 0 794,15 00,00 0,00 0 0,00

15 Kerkhof, Marco Gouda 2568,83 2 57,9 474,83 0 474,83 1 13,3 662,56 0 662,56 1 34,3 484,59 0 484,59 0 44,7 679,89 40 639,89 20,43 306,96 0 306,96

16 Goor van de, Guus Heythuysen 2201,94 2 46,6 556,95 0 556,95 1 20,6 539,98 0 539,98 1 35,9 462,05 0 462,05 0 46,4 642,96 0 642,96 00,00 0,00 0 0,00

17 Davids, Rene Alblasserdam 2192,33 3 06,5 418,97 0 418,97 1 29,6 413,16 0 413,16 1 38,5 427,22 0 427,22 0 47,4 621,89 0 621,89 20,58 311,09 0 311,09
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NK ILSE d.d. 15 november 1998 te Papendal.

4 beste onderdelen SELECTIEKLASSEMENT HEREN.
Punten 200m Hindernis 100m Popd. met zwemvl. 100m Reddingswisselslag 50m Popduiken Balwerpen

Deelnemer Brigade Totaal Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Tijd Punten Sp Punten Afst Punten Sp Punten

1 Vijge, Hans Zeist 3504,62 2 14,7 842,09 0 842,09 0 59,1 951,59 0 951,59 1 14,4 835,90 0 835,90 0 36,6 875,04 0 875,04 30,23 707,98 0 707,98

2 Meessen, Geert Vlissingen 3470,48 2 16,7 821,90 0 821,90 0 58,4 967,56 0 967,56 1 16,1 800,76 0 800,76 0 36,4 880,26 0 880,26 12,93 0,00 0 0,00

3 Gemert van , Eelco Vlissingen 3451,95 2 06,6 927,03 0 927,03 1 01,7 893,67 0 893,67 1 15,9 804,84 0 804,84 0 38,5 826,41 0 826,41 00,00 0,00 0 0,00

4 Brink, Jan Vlissingen 3325,66 2 19,2 797,09 0 797,09 1 04,8 827,54 0 827,54 1 15,0 823,38 0 823,38 0 36,5 877,65 0 877,65 22,78 378,73 0 378,73

5 Bijman, Hugo Weert 3312,80 2 20,8 781,47 0 781,47 1 01,8 891,49 0 891,49 1 16,6 790,61 0 790,61 0 37,6 849,23 0 849,23 23,88 417,61 0 417,61

6 Swarts, Rob Heythuysen 3252,78 2 12,1 868,80 0 868,80 1 05,4 815,11 0 815,11 1 18,9 744,97 0 744,97 0 38,6 823,90 0 823,90 18,23 253,72 0 253,72

7 Frissen, Erik Weert 3231,30 2 20,3 786,33 0 786,33 1 04,6 831,71 0 831,71 1 17,8 766,58 0 766,58 0 37,7 846,68 0 846,68 30,08 699,82 0 699,82

8 Hollink, Gert-Jan Zevenaar 3218,70 2 17,6 812,91 0 812,91 1 03,5 854,88 0 854,88 1 19,7 729,51 0 729,51 0 38,7 821,40 0 821,40 25,08 463,87 0 463,87

9 Berg van de, Sander Vlissingen 3133,33 2 24,5 746,11 0 746,11 1 03,6 852,76 0 852,76 1 20,3 718,06 0 718,06 0 38,9 816,40 0 816,40 27,80 583,59 0 583,59

10 Velzen van, Robin Vlissingen 3088,72 2 31,4 682,99 0 682,99 1 03,3 859,14 0 859,14 1 21,4 697,36 0 697,36 0 37,6 849,23 0 849,23 25,03 461,87 0 461,87

11 Fijten, John Echt 3030,34 2 26,9 723,74 0 723,74 1 05,7 808,94 0 808,94 1 22,0 686,24 0 686,24 0 39,1 811,42 0 811,42 00,00 0,00 0 0,00

12 Lümich van, Richard Echt 2896,60 2 37,9 626,90 0 626,90 1 06,1 800,76 0 800,76 1 24,0 650,04 0 650,04 0 38,8 818,90 0 818,90 26,88 540,79 0 540,79

13 Hermans, Giel Heythuysen 2888,62 2 25,0 741,41 20 721,41 1 09,4 735,29 0 735,29 1 22,8 671,60 0 671,60 0 41,2 760,32 0 760,32 19,28 277,45 0 277,45

14 Daalen van, Erik Gouda 2837,76 2 38,7 620,23 0 620,23 1 08,0 762,62 0 762,62 1 23,4 660,76 0 660,76 0 39,8 794,15 0 794,15 00,00 0,00 0 0,00

15 Driessen, Jelle Heythuysen 2744,60 2 26,7 725,58 0 725,58 1 13,3 662,56 0 662,56 1 26,7 603,27 0 603,27 0 41,5 753,19 0 753,19 21,68 343,22 0 343,22

16 Laumen, Bart Echt 2704,46 2 36,6 637,86 0 637,86 1 11,1 702,97 0 702,97 1 26,0 615,16 0 615,16 0 41,7 748,47 0 748,47 16,48 221,01 0 221,01

17 Belzen van, Klaas Vlissingen 2701,87 2 31,8 679,44 0 679,44 1 10,0 723,77 0 723,77 1 29,8 552,55 0 552,55 0 41,8 746,11 0 746,11 21,73 344,76 0 344,76

18 Jorna, Hubert Zevenaar 2701,08 2 35,7 645,52 0 645,52 1 10,7 710,48 0 710,48 1 26,4 608,35 0 608,35 0 42,2 736,73 0 736,73 23,33 397,75 0 397,75

19 Koolmees, David Gouda 2685,68 2 36,5 638,71 0 638,71 1 13,5 658,97 0 658,97 1 25,0 632,44 0 632,44 0 41,4 755,56 0 755,56 00,00 0,00 0 0,00

20 Staals, Frank Eindhoven 2679,89 2 35,6 646,38 0 646,38 1 11,8 689,94 0 689,94 1 28,0 581,61 20 561,61 0 40,3 781,96 0 781,96 25,53 482,26 0 482,26

21 Brummans, Ralph Heythuysen 2643,06 2 51,6 519,40 0 519,40 1 10,6 712,37 0 712,37 1 27,2 594,88 0 594,88 0 41,3 757,94 0 757,94 27,68 577,87 0 577,87

22 Tabak, Timo Heythuysen 2575,64 2 45,5 565,47 0 565,47 1 13,7 655,39 0 655,39 1 26,8 601,59 0 601,59 0 41,5 753,19 0 753,19 10,73 0,00 0 0,00

23 Koster, Jeroen Zevenaar 2521,05 2 44,5 573,30 0 573,30 1 13,9 651,82 0 651,82 1 32,1 516,98 0 516,98 0 43,4 709,07 20 689,07 28,28 606,86 0 606,86

24 Timmermans, Dennis Eindhoven 2461,22 2 47,5 550,05 0 550,05 1 15,2 628,96 0 628,96 1 30,1 547,81 0 547,81 0 42,3 734,40 0 734,40 20,18 300,24 0 300,24

25 Castel, Jeroen Vlissingen 2397,43 2 29,5 700,00 0 700,00 1 18,9 566,95 0 566,95 1 32,8 506,50 0 506,50 0 47,3 623,98 0 623,98 18,63 262,40 0 262,40

26 Riet van de, Stefan Eindhoven 2377,79 2 39,8 611,12 0 611,12 1 15,1 630,70 250 380,70 1 27,7 586,56 0 586,56 0 41,5 753,19 0 753,19 24,13 426,92 0 426,92

27 Hulkenberg, Peter Zevenaar 2287,87 2 49,4 535,68 0 535,68 1 21,3 529,15 0 529,15 1 32,3 513,97 0 513,97 0 43,4 709,07 0 709,07 00,00 0,00 0 0,00

28 Kerkhof, Marco Gouda 2261,87 2 57,9 474,83 0 474,83 1 13,3 662,56 0 662,56 1 34,3 484,59 0 484,59 0 44,7 679,89 40 639,89 20,43 306,96 0 306,96

29 Goor van de, Guus Heythuysen 2201,94 2 46,6 556,95 0 556,95 1 20,6 539,98 0 539,98 1 35,9 462,05 0 462,05 0 46,4 642,96 0 642,96 00,00 0,00 0 0,00

30 Goossens, Bart Heythuysen 1938,06 2 49,0 538,68 0 538,68 1 26,0 460,67 0 460,67 1 43,6 365,41 0 365,41 0 49,8 573,30 0 573,30 18,48 259,10 0 259,10

31 Davids, Rene Alblasserdam 1881,24 3 06,5 418,97 0 418,97 1 29,6 413,16 0 413,16 1 38,5 427,22 0 427,22 0 47,4 621,89 0 621,89 20,58 311,09 0 311,09

32 Witte de, Joost Vlissingen 1857,02 3 08,5 406,79 0 406,79 1 29,4 415,68 0 415,68 1 41,0 395,84 0 395,84 0 46,6 638,71 0 638,71 00,00 0,00 0 0,00

33 Roemen, Björn Echt 1723,43 3 04,6 430,82 0 430,82 1 17,7 586,56 0 586,56 1 39,1 419,50 400 19,50 0 44,4 686,55 0 686,55 13,83 0,00 0 0,00

34 Nelissen, Michael Eindhoven 1722,12 3 27,0 308,88 0 308,88 1 26,6 452,45 20 432,45 1 42,2 381,52 0 381,52 0 48,5 599,27 0 599,27 08,93 0,00 0 0,00

35 Winter de, Daniël Vlissingen 1612,81 3 25,8 314,42 0 314,42 1 28,6 425,92 0 425,92 1 55,6 253,97 0 253,97 0 49,1 587,18 0 587,18 19,60 285,29 0 285,29

36 Vittali, Edgar Naarden 908,28 3 30,8 292,04 0 292,04 1 39,5 304,65 250 54,65 1 55,0 258,40 400 0,00 0 50,4 561,59 0 561,59 14,48 0,00 0 0,00
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ILSE wedstrijden - EK / Heythuysen / Alblasserdam.

EINDKLASSEMENT MEISJES-TEAMS INDIVIDUEEL.
Deelnemer Totaal Naam Punten Naam Punten Naam Punten Naam Punten Naam Punten

1 Gouda 11.621,40 Koolmees, Esther 4.143,20 Heij, Sandra 1.748,95 Koolmees, Sonja 3.541,95 Vermeulen, Rebecca 2.187,30 0,00

2 Echt 8.311,82 Hoppers, Eveline 0,00 Theunissen, Elmy 0,00 Theunissen, Vera 2.013,70 Vermeulen, Maud 3.391,02 Voorter, Sonja 2.907,10

3 Vlissingen 8.106,45 Temmerman, Sandra 4.341,82 Schrijvershof, Carlien 3.764,63 0,00 0,00 0,00

7 Schiedam 0,00 Rademaker, Tamara 0,00 Starrenburg, Tjitske 0,00 Uffelen van, Nancy 0,00 0,00 0,00

6 Zevenaar 2.472,50 Jorna, Nicolette 2.472,50 Snijders, Krista 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Zeist 4.056,90 Schaik van, Saskia 2.098,27 Stein, Nienke 1.958,63 0,00 0,00 0,00

5 Heythuysen 3.601,97 Kivits, Franca 3.601,97 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Melick & H. 0,00 Fladerak, Laura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Alphen a/d Rijn 0,00 Rooimans, Malou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EINDKLASSEMENT JONGENS-TEAMS INDIVIDUEEL.
Deelnemer Totaal Naam Punten Naam Punten Naam Punten Naam Punten Naam Punten

1 Heythuysen 12.336,03 Driessen, Jelle 3.087,82 Goossens, Bart 2.197,16 Hermans, Giel 3.166,07 Swarts, Rob 3.506,50 Tabak, Timo 2.575,64

2 Vlissingen 7.187,40 Berg van de, Sander 3.716,92 Meessen, Geert 3.470,48 Velsen van, Robin 0,00 0,00 0,00

6 Alphen a/d Rijn 0,00 Deijs, Patrick 0,00 Gronert, Niels 0,00 Kuhn, Martijn 0,00 Steen van der, Polle 0,00 0,00

3 Echt 4.648,90 Laumen, Bart 2.925,47 Roemen, Björn 1.723,43 0,00 0,00 0,00

4 Gouda 2.685,68 Carbo, Jeroen 0,00 Koolmees, David 2.685,68 0,00 0,00 0,00

6 Weert 0,00 Hoeben, Stefan 0,00 Looy van der, Thijs 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Eindhoven 0,00 Riet v.d., Stefan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Zevenaar 2.287,87 Hulkenberg, Peter 2.287,87 0,00 0,00 0,00 0,00



ILSE wedstrijden - EK / Heythuysen / Alblasserdam.

EINDKLASSEMENT DAMES-TEAMS INDIVIDUEEL.
Deelnemer Totaal Naam Punten Naam Punten Naam Punten Naam Punten Naam Punten

2 Weert 11.902,38 Driessen, Monique 3.965,27 Rietbroek, Astrid 3.949,43 Niën, Dianne 3.987,68 Driessen, Chantal 0,00 0,00

3 Heythuysen 7.184,45 Goossens, Ineke 4.288,95 Haart de, Martine 2.895,50 0,00 0,00 0,00

4 Echt 7.050,21 Tellers, Claudine 4.206,00 Richaerts, Frederica 2.844,21 0,00 0,00 0,00

5 Vlissingen 3.977,88 Brink, Conzuela 3.977,88 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Eindhoven 3.652,17 Simons, Willemijn 3.652,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Duitsland 17.856,04 Lühn, Anne 4.833,24 Hartstein, Dörte 4.251,55 Schlepphorst, Claudia 4.410,79 Geissler, Susanne 4.360,46 0,00

7 Alblasserdam 0,00 Lammers, Mirjam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EINDKLASSEMENT HEREN-TEAMS INDIVIDUEEL.
Deelnemer Totaal Naam Punten Naam Punten Naam Punten Naam Punten Naam Punten

2 Vlissingen 6.751,02 Brink, Jan 3.704,39 Gemert van, Eelco 0,00 Belzen van, Klaas 3.046,63 0,00 0,00

3 Echt 6.467,73 Roemen, Sven 0,00 Fijten, John 3.030,34 Lümich van, Richard 3.437,39 0,00 0,00

1 Weert 7.661,53 Bijman, Hugo 3.730,41 Frissen, Erik 3.931,12 0,00 0,00 0,00

4 Gouda 5.406,59 Daalen van, Erik 2.837,76 Grieken van, Wim 0,00 Kerkhof, Marco 2.568,83 0,00 0,00

8 Zevenaar 3.038,03 Hollink, Gertjan 0,00 Koster, Jeroen 3.038,03 0,00 0,00 0,00

5 Heythuysen 5.364,40 Brummans, Ralph 3.162,46 Goor van de, Guus 2.201,94 0,00 0,00 0,00

6 Zeist 4.212,60 Vijge, Hans 4.212,60 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Alblasserdam 0,00 Davids, René 0,00 Ouden den, John 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Eindhoven 3.162,15 Staals, Frank 3.162,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Alphen a/d Rijn 0,00 Amende, Cris 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Dordrecht 0,00 Willemse, Ruben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


